ÍNDICE DO DIÁRIO

CONTRATOS
Nº 050/2020 DISTRATO

Edição 1.760 — Ano 17
09 de setembro de 2020

Página 2

Certificação Digital: P26DTNOM-HBNADXMJ-HAKU0EXB-ATTBJ9IY
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

__D1317A4389__

CONTRATOS

Nº 050/2020 DISTRATO

EXTRATO DE DISTRATO DO CONTRATO nº 050/2020
PREGAO PRESENCIAL Nº 016/2020

A Prefeitura Municipal de Canudos – BA, através da Comissão de Licitações, torna público para conhecimento a
quem interessar possa que o contrato supramencionado, cujo objeto é a Contratação de empresa para Aquisição
de Material de uso contínuo para limpeza, descartável e higienização das Unidades Escolares, para atender as
necessidades da Rede Municipal de Ensino e da Secretaria de Educação do Município de Canudos., por
conveniência das partes firmaram distrato do contrato supramencionado.
Canudos - BA, 17 de Agosto de 2020.

Laion Felipe Gama Campos
Presidente

Edição 1.760 — Ano 17
09 de setembro de 2020

Página 3

Certificação Digital: P26DTNOM-HBNADXMJ-HAKU0EXB-ATTBJ9IY
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

		2020-09-09T17:05:02-0300